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Marcus & Martinus återvänder till Grönan

De slog igenom stort med låten ”Elektrisk” 2016 och blev snabbt ett
popfenomen i hela Norden. När de förra året avslöjades som vinnare av
”Masked Singer Sverige” överraskade de hela svenska folket och på lördag får
vi se dem tävla i den tredje delfinalen av Melodifestivalen med låten ”Air”.
Sist de spelade på Stora Scen kom så mycket folk att vi var tvungna att stänga
grindarna. Den 14 augusti kl. 20.00 ser vi fram emot att återigen få välkomna
de omåttligt populära Marcus & Martinus tillbaka till Stora Scen.

Marcus & Martinus som slog igenom redan vid 10 års ålder när de vann
musiktävlingen Melodi Grand Prix Junior i Norge. 2016 blev de Nordens
största popfenomen över en natt genom superhiten ”Elektrisk”. Denna norska



duo från Trofors har turnerat över hela Europa, har hundramiljontals med
streams och miljontals följare på sociala medier. De överraskade hela svenska
folket i ”Masked Singer Sverige” när de avslöjades som vinnare förra året och
nu på lördag tävlar de i Melodifestivalen med bidraget ”Air”. Den 27 juni 2016
spelade de för ett fullsatt Stora Scen, där det kom så mycket folk att vi var
tvungna att stänga grindarna. Den 14 augusti ser vi fram emot att få
välkomna det norska popfenomenet Marcus & Martinus tillbaka till Gröna
Lunds Stora Scen.

För mer information eller ackreditering, kontakta Annika Troselius,
Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

GRÖNAN LIVE 2023
Med Grönan Live-passet har du fri entré till alla konsert- och alla
danskvällar. Passet kostar 399 kr och går att köpa i Gröna Lunds webbshop.
Följande konserter har hittills bokats till Grönan Live 2023:

Macklemore – 11 maj kl. 20.00 på Stora Scen 
Bolaget – 26 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Hooja – 6 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Jack Johnson – 8 juni kl. 20.00 på Stora Scen 
Disturbed – 14 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Marcus & Martinus – 14 augusti kl. 20.00 på Stora Scen
Trippie Redd – 23 augusti kl. 20.00 på Stora Scen 

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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